MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-IV

Organizator:

Stowarzyszenie MTB Obiszéw Team

Data: 2015-09-20
Miejsce: Obiszéw
Dystans: 4 km

Wyniki dla punktu pomiaru:2 km

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-IV, Kat. | dziewczeta (2003 i miodsze)

M-ce
1

10

11

12

TRACKA MAJA

WELODARCZYK JULIA

ZYLIK MARIANNA

KOWALSKA AGATA

BONAS KAJA

URBANSKA IZABELA

MATCZAK PAULINA

SLAWSKA KAMILA

KARWAT ZANETA

PASTERNAK JULIA

MLYNARCZYK OLIWIA

KOSMATKA KORNELIA

Nazwisko i imie Nr
140

139

165

113

142

185

114

39

271

63

62

196

o
LN

Klub M-scowo
ALKS STAL GRUDZIADZ SZKOLKA GRTUA

ALKS STAL GRUDZIADZ SZKOtKA ROGOZNO

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

SZKOEKA KOLARSKA "SOKOL" WIELKIE RYCHNOWO

ALKS STAL GRUDZIADZ SZKOLKA GRTUA

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

SZKOLKA KOLARSKA "SOKOL" WIELKIE RYCHNOWO

AKADEMIA KOLARSKA WALBRZYCH

WHITE MTB BIAtA

UKS CENTRUM NOWA RUDA

UKS CENTRUM NOWA RUDA

MTB OBISZOW TEAM SZKOELKA WILKOW

Kraj

Kat.
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MLODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
M£ODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
M£ODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MELODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MLODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MLODSZE)

BASPORT

ucl
POL20040622

POL20030917

POL20060417

POL20040107

POL20040811

POL20040629

POL20030203

POL20030122

POL20030430

POL20030129

POL20050115

POL20040427

http://b4sport.pl/

1/9

2km
00:07:44

00:08:07

00:08:16

00:08:38

00:08:37

00:08:39

00:08:41

00:08:42

00:09:05

00:09:09

00:09:15

00:09:31



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-IV, Kat. | dziewczeta (2003 i miodsze) c.d.

M-ce
13

14

15

16

17

18

19

20

MAZUR JOANNA

BLUSZCZ ZOFIA

SZAWIEL URSZULA

SZAWIEL ADRIANNA

DOMAGALSKA MARTYNA

MACEK MAGDALENA

BOBOWSKA KINGA

IWANICKA NIKOLA

ZUKOWSKA PATRYCJA

BLUSZCZ TADEUSZ

DZIUBAK ZUZANNA

SZUMILAS JOANNA

Nazwisko i imie Nr
278

99

274

273

77

275

186

272

158

100

300

287

Klub M-scowos¢
MTB OBISZOW TEAM - RZECZYCA

GK VIKTORIA RYBNIK

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

UKS COPERNICUS TORUN

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

ALKS STAL GRUDZIADZ, SZKOLKA KOLARSKA BARTOSZYCE

GK VIKTORIA RYBNIK

SZKOLKA KOLARSKA W KRZECZYNIE WIELKIM

ZS 3 LUBIN

MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi)

M-ce
1

POMORSKI MICHAL

Nazwisko i imie Nr
118

Klub M-scowos¢
SK BANK TEAM

Kraj

Kraj

Kat.
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MLODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
M£ODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 |
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
M£ODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 |
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MELODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MLODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(20031
MEODSZE)
KAT. |
DZIEWCZETA
(2003 1
MLODSZE)

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 |
MEODSI)

ucli
POL20040919

POL20060329

POL20050315

POL20030522

POL20040714

POL20050525

POL20050411

POL20051213

POL20030617

POL20060329

POL20031210

POL20041129

uci
POL20030804

http://b4sport.pl/

2km
00:09:31

00:09:59

00:10:06

00:10:00

00:10:25

00:10:51

00:11:11

00:11:33

00:09:05

DNF

00:06:31
DNF

00:14:31
DNF

DNF

2km
00:05:27



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
2

10

11

12

13

14

15

16

MUS MAKSYMILIAN

KLIMEK KRZYSZTOF

+tUKASZ BERNOLAK

WLODARCZYK IGOR

LACHOWICZ SZYMON

KONWINSKI MATEUSZ

URBANSKI KACPER

DEBICKI MILOSZ

SULIGA ADAM

PRZYBYSZ JAKUB

CISAK MAKSYMILIAN

OLEJNIK MATEUSZ

CYBULSKI KAMIL

GAWRZOL KACPER

MURYJ ANTONI

Nazwisko i imie

Nr
90

91

167

141

166

119

189

116

181

21

93

108

175

32

64

Klub
GK VIKTORIA RYBNIK

GK VIKTORIA RYBNIK

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

ALKS STAL GRUDZIADZ SZKOLKA ROGOZNO

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

SZKOLKA KOLARSKA GRODNO NOWOGROD

GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKEATELIER

MKS POLKOWICE

GK VIKTORIA RYBNIK

KTK KALISZ

MTB OBISZOW TEAM PRZEDMOSCIE

MTB OBISZOW TEAM SZKOKA JACZOW

UKS CENTRUM NOWA RUDA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 |
MEODSI)
KAT. Il
CHEOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)

ucli
POL20030330

POL20030317

POL20041110

POL20050110

POL20051015

POL20040116

POL20030603

POL20030727

POL20030605

POL20040310

POL20050124

POL20040325

POL20041005

POL20030108

POL20050902

http://b4sport.pl/

3/9

2km
00:05:39

00:05:42

00:05:48

00:06:11

00:06:24

00:06:24

00:06:38

00:06:50

00:06:58

00:06:55

00:06:57

00:07:08

00:07:06

00:07:11

00:07:13



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Nazwisko i imie
BRZOSTOWSKI JAKUB

STAPEL MATEUSZ

ZEGOTA JAN

RUTKOWSKI MATEUSZ

STEPIEN MICHAL

SATKOWSKI MACIE)

NAGRODZKI MARCEL

SZCZEPANIAK JAKUB

DOLAK KAMIL

RUDOWICZ HUBERT

OLEKSIAK BARTOSZ

WAWRZYNCZYK PAWEL

WIDLINSKI IGOR

POBORCA MATEUSZ

SEK KACPER

Nr
190

156

210

284

18

54

19

106

178

203

249

117

283

115

Klub
MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

ALKS STAL GRUDZIADZ, SZKOLKA KOLARSKA BARTOSZYCE

UKK HURAGAN WOLOMIN

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICE

MKS POLKOWICE

KUROWICE

MKS POLKOWICE

MTB OBISZOW TEAM - WROCLAW

KTK KALISZ

MTB OBISZOW TEAM PRZEDMOSCIE

MG LKS" BLEKITNI"PAULA-TRANS KOZIEGLOWY

KKW SUPERIOR WALBRZYCH

SZKOLKA KOLARSKA GRODNO NOWOGROD

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICE

SZKOLKA KOLARSKA "SOKOL" WIELKIE RYCHNOWO

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 |
MEODSI)
KAT. Il
CHEOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)

ucli
POL20031029

POL20031013

POL20030621

POL20031113

POL20040622

POL20040227

POL20041129

POL20030708

POL20041014

POL20041210

POL20040928

POL20050903

POL20031005

POL20040824

POL20031111

http://b4sport.pl/

4/9

2km
00:07:00

00:07:12

00:07:16

00:07:28

00:07:30

00:07:38

00:07:33

00:07:39

00:07:42

00:07:31

00:07:37

00:07:38

00:07:48

00:08:13

00:08:09



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Nazwisko i imie

ANDREJCZUK KACPER

KOCYLO BARTOSZ

MADRASZEK TOMASZ

ROJEK DANIEL

PAWLOWSKI BORYS

SULOT BARTOSZ

SWINARSKI ALEKSANDER

POPRAWA JAKUB

BOJARSKI PRZEMYStAW

WITCZAK WIKTOR

GNIEWOSZ SZYMON

KRAWCZYK WIKTOR

PASTERNAK tUKASZ

SMOLKA SZYMON

KUROWSKI JAKUB

Nr
47

17

67

96

66

232

20

105

44

107

177

176

109

94

Klub
AKADEMIA KOLARSKA WALBRZYCH

MKS POLKOWICE

UKS CENTRUM NOWA RUDA

GK VIKTORIA RYBNIK

UKS CENTRUM NOWA RUDA

WKS "PROSNA" WIERUSZOW

MKS POLKOWICE

KTK KALISZ

AKADEMIA KOLARSKA WA£BRZYCH

KTK KALISZ

MTB OBISZOW TEAM PRZEDMOSCIE

MTB OBISZOW TEAM PRZEDMOSCIE

KTK KALISZ

GK VIKTORIA RYBNIK

AKADEMIA KOLARSKA WALBRZYCH

M-scowos¢

Kraj

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MEODSI)
KAT. Il
CHEOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)

ucli
POL20040609

POL20030524

POL20040707

POL20040212

POL20030623

POL20060227

POL20040920

POL20030311

POL20040907

POL20031121

POL20041002

POL20041201

POL20040223

POL20041022

POL20050829

http://b4sport.pl/

5/9

2km
00:08:20

00:08:25

00:08:24

00:08:26

00:08:25

00:08:31

00:08:48

00:08:49

00:08:50

00:08:42

00:08:49

00:08:56

00:09:14

00:09:16

00:09:27



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

GOtAB ALEKSANDER

SLAWSKI MATEUSZ

KOZIEL WIKTOR

OCHALEK KACPER

GERALTOWSKI MATEUSZ

KNOWA JAKUB

ISZTWAN PRZEMYStAW

POBORCA JAKUB

JASIK MATEUSZ

SKOWRON BARTLOMIE]

WOLOSZYN MATEUSZ

GRZEGOREK JAKUB

KONARSKI BARTOSZ

KRAJEWSKI KACPER

LABEDZKI MICHAL

Nazwisko i imie Nr
103

40

280

188

281

194

201

282

192

261

191

48

199

65

Klub
KTK KALISZ

AKADEMIA KOLARSKA WA£BRZYCH

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

MTB OBISZOW TEAM - WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICE

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - JERZMANOWA

MTB OBISZOW TEAM GREBOCICE

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - WROCLAW

KUROWICE

MTB OBISZOW TEAM SZKOELKA WILKOW

AKADEMIA KOLARSKA WA£BRZYCH

MTB OBISZOW TEAM - JERZMANOWA

UKS CENTRUM NOWA RUDA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 |
MEODSI)
KAT. Il
CHEOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)

ucli
POL20050416

POL20050127

POL20060618

POL20051220

POL20050419

POL20050520

POL20060118

POL20060824

POL20050922

POL20050111

POL20070217

POL20050706

POL20051118

POL20040610

POL20040813

http://b4sport.pl/

6/9

2km
00:09:35

00:09:32

00:09:42

00:09:35

00:09:30

00:09:48

00:09:52

00:09:56

00:09:46

00:09:57

00:10:09

00:10:03

00:10:26

00:10:19

00:10:33



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Nazwisko i imie
PRZEWDZIEK JAKUB

BANDURA MACIEJ

BIEDRZYCKI HUBERT

NALEPINSKI PATRYK

BUCHLA JAKUB

DEMESZUK MIKOtA)

PATYK MIKOLA]

MIKINIK KUBA

MANORYK PIOTR

RINKE ARTUR

BARTKIEWICZ PATRYK

ORLOWSKI HUBERT

OLEJARZ HUBERT

KAZIMIERCZAK MATEUSZ

KONWA ALEX

Nr
252

193

267

187

46

270

200

293

43

279

125

126

292

227

Klub
TEAM CART-PACK BRALIN

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

SZP JACZOW

MTB OBISZOW TEAM SZKOELKA WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - WROCLAW

AKADEMIA KOLARSKA WAYBRZYCH

MTB 0BISZOW

MTB OBISZOW TEAM - JERZMANOWA

ZS 3 LUBIN

AKADEMIA KOLARSKA WAYBRZYCH

MTB OBISZOW TEAM - RZECZYCA

MTB OBISZOW TEAM

MTB OBISZOW TEAM

MKS POLKOWICE

FUNDACJA ROZWOJU KOLARSTWA KRZYSZTOFA KUZNIAKA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 |
MEODSI)
KAT. Il
CHEOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
M£ODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(2003 1
MEODSI)
KAT. Il
CHLOPCY
(20031
MLODSI)

ucli
POL20051010

POL20050405

POL20080104

POL20030925

POL20050127

POL20050630

POL20060821

POL20060930

POL20050509

POL20051007

POL20051022

POL20050831

POL20050814

POL20030608

POL20061112

http://b4sport.pl/

7/9

2km
00:10:41

00:10:32

00:10:37

00:10:45

00:10:53

00:10:55

00:10:56

00:11:45

00:11:43

00:11:57

00:11:41

00:12:06

00:12:11

00:12:05

00:12:30



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. Il chtopcy (2003 i mtodsi) c.d.

M-ce
77 CETNAR PATRYK

78 SZUBER SZYMON

79 PIOTROWSKI JAKUB

80 KOWCZ BARTEK

81 PAPIERNIK MACIEJ

82 GIEMZIK PIOTR

ARMATA JAKUB

NIEMY]SKI DAWID

MANORYK PAWEL

SAWICKI MATEUSZ

Nazwisko i imie

Nr
289

195

295

290

297

291

288

294

Klub
ZS 3 LUBIN

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

MTB OBISZOW TEAM - WROCLAW

ZS 3 LUBIN

ZS 3 LUBIN

SZKOLKA KOLARSKA W KRZECZYNIE WIELKIM

ZS 3 LUBIN

ZS 3 LUBIN

ZS 3 LUBIN

UKS COPERNICUS TORUN

MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-IV, Kat. Il dziewczeta (2001-2002)

M-ce
1 WOLOCH ALEKSANDRA

2 SZUDRA MARTYNA

3 DEMESZUK HANNA

Nazwisko i imie

Nr

157 ALKS STAL GRUDZIADZ, SZKOLKA KOLARSKA BARTOSZYCE

264

51

Klub

GIMNAZJUM NR 1 LESZNO

AKADEMIA KOLARSKA WA£BRZYCH

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat. uci

KAT. Il POL20051115
CHLOPCY

(2003 1

MLODSI)

KAT. Il POL20040128
CHLOPCY

(2003 1

MLODSI)

KAT. Il POL20041013
CHLOPCY

(2003 |

MEODSI)

KAT. Il POL20040318
CHLOPCY

(2003 |

MLODSI)

KAT. Il POL20040801
CHLOPCY

(2003 1

MLODSI)

KAT. Il POL20041012
CHEOPCY

(2003 |

MEODSI)

KAT. Il POL20050707
CHLOPCY

(2003 |

MLODSI)

KAT. Il POL20050513
CHLOPCY

(2003 |

MLODSI)

KAT. Il POL20050509
CHLOPCY

(2003 1

MLODSI)

KAT. Il POL20030412
CHLOPCY

(2003 |

MEODSI)

Kat. ucli
KAT. Il POL20020610
DZIEWCZETA
(2001-2002)
KAT. 1l POL20010625
DZIEWCZETA
(2001-2002)
KAT. I POL20021106
DZIEWCZETA
(2001-2002)

http://b4sport.pl/

2km
00:12:17

00:12:30

00:12:50

00:12:52

00:14:06

00:14:26

00:10:02
DNF

00:12:53
DNF

00:14:48
DNF

00:07:47
DNF

2km
00:07:57

00:08:02

00:08:04



MISTRZOSTWA POLSKI SZKOLEK KOLARSKICH - KAT I-1V, Kat. IV chtopcy (2001-2002)

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PUNIACH BARTOSZ

CHOLEWA MACIEJ

SWIERCZYNSKI SAMUEL

JAKUBOWSKI GRZEGORZ

KOZINA KAROL

MIKINIK KACPER

KOSMATKA KAJETAN

MAKOWSKI PIOTR

DROBNIK MIKOtA]

BAGROWSKI HUBRERT

MAMCZURA RAFAL

PIEKORZ PAWEL

BIERNACZYK MAKS

JANOSZKA PAWEL

CHOJAK DOMINIK

OLSZEWSKI £UKASZ

PALIGA MARCIN

JADOWSKI KAMIL

KROL BARTLOMIE]

Nazwisko i imie Nr
14

130

120

-

5

16

183

197

246

231

286

277

97

134

104

259

285

135

204

127

Klub
MKS POLKOWICE

MTB OBISZOW TEAM

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM

MKS POLKOWICE

MKS POLKOWICE

MTB OBISZOW TEAM GREBOCICE

MTB OBISZOW TEAM SZKOLKA WILKOW

KKW SUPERIOR WAtBRZYCH

TSR WIERUSZOW

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICE

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICCE

GK VIKTORIA RYBNIK

MTB OBISZOW TEAM

KTK KALISZ

SZKOEKA KOLARSKA MLUKS BURGHARDT RASZKOW

MTB OBISZOW TEAM - GREBOCICE

MTB OBISZOW TEAM

MG LKS" BLEKITNI"PAULA-TRANS KOZIEGLOWY

MTB 0BISZOW TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHEOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHEOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)
KAT. IV
CHLOPCY
(2001-2002)

ucli
POL20010318

POL20020921

POL20020221

POL20021118

POL20020514

POL20020304

POL20020703

POL20020812

POL20020418

POL20021113

POL20020620

POL20010613

POL20020324

POL20020731

POL20021001

POL20020322

POL20020615

POL20021009

POL20011211

http://b4sport.pl/

9/9

2km
00:05:31

00:05:45

00:05:46

00:05:55

00:06:23

00:06:25

00:06:32

00:06:31

00:06:38

00:06:40

00:07:05

00:07:05

00:07:22

00:07:25

00:07:26

00:07:24

00:07:52

00:14:09

00:10:03
DNF



